PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

RECEBIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

A empresa 9H IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, inscrita no CNPJ
39.913.671/0002-60, localizada na Avenida Amazonas, N° 7798, SALA 13,
Bairro Tiradentes, torna público que RECEBEU junto a SEMA em
04/10/2021 a LICENÇA AMBIENTAL POR DECLARAÇÃO – LAO Nº 193
SOL/DLA, e em 07/08/2023 SOLICITOU renovação, e REQUEREU a
ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL de 9H IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI para 9H IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA para as atividades
atualizadas de acordo com o CNPJ atual, a atividade de Comércio
atacadista de artigos de armarinho; Representantes comerciais e agentes
do comércio de mercadorias em geral não especializado; Comércio
atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico
não especificados anteriormente; Comércio atacadista de equipamentos
de informática; Comércio atacadista de suprimentos para informática;
Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de
telefonia e comunicação; Serviços combinados de escritório e apoio
administrativo

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-10-06T14:38:13-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187